
 
 

  
Ondersteuning 

Gemeentestukken: 2014 - 44594 

  

 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 mei 2014, 
nummer 38215; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

- vast te stellen de 5
e
 wijziging van de Programmabegroting 2014 waarin € 130.000,-- 

beschikbaar wordt gesteld voor de aanleg van een strandje bij Park Ringdijk Slikkerveer en 
deze kosten geheel te dekken door een beschikking over de Algemene reserve. 

 
 
Ridderkerk, 10 juli 2014 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 


